Контакт для заказа: 098-443-71-85 (ТГ)
Артикул Наименование товара Дополнительное описание Цена в $ Цена в грн.
80046 Карповая палатка Namiot Expedition (Traper) с козырьком 350,00 12 250,00 в наличии
80039 Карповая палатка Namiot Extreme (Traper) с козырьком 330,00 11 550,00 в наличии
80053
Карповая палатка Namiot Expert PRO (Traper) с козырьком
на 10000мм 320,00 11 200,00 в наличии
80019 Карповая палатка Namiot Progress+ тент (Traper) 320,00 11 200,00 в наличии
80018
Карповая палатка Namiot Expert (Traper) с козырьком на
5000мм 263,00 9 205,00 в наличии
80030 Карповая палатка Namiot Solar 270*135cm + tent (Traper) 259,00 9 065,00 в наличии
80048 Карповая палатка Namiot Explorer 300*155cm (Traper) 230,00 8 050,00 в наличии
80035 Карповая палатка Namiot Select 2 (Traper) 210,00 7 350,00 в наличии
DMR-TIROL-6468-44 Сапоги Demar TIROL DELUX кожа 44 170,00 5 950,00 1шт
ELE-L8 Раскладушка карповая Elektrostatyk L8 (8 ножек) 143,00 5 005,00 в наличии
81133 Карповая сумка Torba „Kombajn” Excellence Kombi (Traper) 135,00 4 725,00 в наличии
ELE-L6 Раскладушка карповая Elektrostatyk L6 ( 6 ножек) 128,00 4 480,00 в наличии
ELE-F3-CUZO Стул Электростатик F3 CuZO Alu зеленый 125,00 4 375,00 в наличии
68000 палатка Namiot Camp (Traper) 120,00 4 200,00 в наличии
80052 Тент-накидка на палатку Tropik Expert (Traper) 120,00 4 200,00 в наличии
80020 Тент-накидка на палатку Tropik Progress (Traper) 120,00 4 200,00 в наличии
81113
Torba z blatem Excellence Table-bag 55х35х32 с
коробочками (Traper) 110,00 3 850,00 в наличии
81262
Футляр под карповики Pokrowiec Match GST - 4 komory
170х24х25 (Traper) 105,00 3 675,00 в наличии
ELE-FK6-STP-P
Кресло Электростатик FK6-Stp (ручки пластик+ обвес) на
150кг зеленое
с
креплениями 103,00 3 605,00 в наличии
DMR-CRBPR-3816-47 Сапоги Demar CARIBOU PRO нубук 47- 31 см 95,00 3 325,00 в наличии
81262 Чехол для удилищ Match GST - 4 komory (Traper) 4 секции 95,00 3 325,00 в наличии
ELE-TABLE-ST4 Стол большой для пикника ST4 92,00 3 220,00 в наличии
ELE-FK6-P
Кресло Электростатик FK6 P (флис) на 150кг (ручки
пластик) 92,00 3 220,00 в наличии
81261
Футляр под карповики Pokrowiec Match GST - 3 komory
170х24х19 (Traper) 90,00 3 150,00 в наличии
DMR-YTPRO-3850-41 Сапоги Demar YETTI PRO 2 EVA пена-нубук 41- 27 см 90,00 3 150,00 в наличии
DMR-YTPRO-3850-42 Сапоги Demar YETTI PRO 2 EVA пена-нубук 42- 28см 90,00 3 150,00 в наличии
DMR-YTPRO-3850-43 Сапоги Demar YETTI PRO 2 EVA пена-нубук 43- 29см 90,00 3 150,00 в наличии
DMR-YTPRO-3850-45 Сапоги Demar YETTI PRO 2 EVA пена-нубук 45- 30см 90,00 3 150,00 в наличии
DMR-YTPRO-3850-46 Сапоги Demar YETTI PRO 2 EVA пена-нубук 46- 30,5 см 90,00 3 150,00 в наличии
ELE-POD-F3 Педана Электростатик POD F3 Cuzo платформа фидерная 82,00 2 870,00 в наличии
58015 Зонт с тентом Parasol z tylną ścianką 250 cm (Traper) 58015 82,00 2 870,00 в наличии
81008 Карповая сумка Torba średnia Excellence 75x37x36 (Traper) 80,00 2 800,00 в наличии
81261 Чехол для удилищ Match GST - 3 komory (Traper) 3 секции 80,00 2 800,00 в наличии
ELE-FK2-P Кресло Электростатик FK2 P на 120кг (плоские ручки) 79,00 2 765,00 в наличии
ELE-F2-CUZO-ZL Стул Электростатик F2 CuZO фидерное (зеленый) зеленый 79,00 2 765,00 в наличии
ELE-F2-CUZO-GT Стул Электростатик F2 CuZO фидерное (синий гранат) синий 79,00 2 765,00 в наличии
68017 Зонт с наклон. механизмом Parasol 5000 - 250 cm (Traper) 75,00 2 625,00 в наличии
81134
Карповая сумка со столиком Torba Excellence 57x34x36
(Traper) 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-YTCL-3870-43 Сапоги Demar YETTI CLASIK -70° EVA пена 43- 29см 75,00 2 625,00 в наличии
DMR-YTCL-3870-44 Сапоги Demar YETTI CLASIK -70° EVA пена 44- 29,5 см 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-YTCL-3870-45 Сапоги Demar YETTI CLASIK -70° EVA пена 45- 30см 75,00 2 625,00 в наличии
DMR-YTCL-3870-46 Сапоги Demar YETTI CLASIK -70° EVA пена 46- 30,5 см 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-YTCL-3870-47 Сапоги Demar YETTI CLASIK -70° EVA пена 47- 31см 75,00 2 625,00 в наличии
ELE-F5R-P Кресло Электростатик F5R P плоские ручки
пластиковые
подлокотники 70,00 2 450,00 в наличии
ELE-F5R-P-Camo Кресло Электростатик F5R плоские ручки (клен-дубок) камуфл плоские 70,00 2 450,00 в наличии
PROS-SB01S-42 КОМБИНЕЗОН "STRONG" SB01 STRONG до груди 42-27cm 70,00 2 450,00 в наличии
PROS-SB01S-45 КОМБИНЕЗОН "STRONG" SB01 STRONG до груди 45-28,5m 70,00 2 450,00 в наличии
PROS-SB01S-46 КОМБИНЕЗОН "STRONG" SB01 STRONG до груди 46-29cm 70,00 2 450,00 в наличии
DMR-HNSP-3801-45/46 Сапоги Demar HUNTER Special кожзам
45/46 - 28,5
см 70,00 2 450,00 в наличии
DMR-HNSP-3801-47 Сапоги Demar HUNTER Special кожзам 47-29,5 70,00 2 450,00 в наличии
DMR-HNSP-3801-48 Сапоги Demar HUNTER Special кожзам 48-30,5 70,00 2 450,00 в наличии
81088 Стульчик Fotel Classic (Traper) 68,00 2 380,00 в наличии
PS-AL309 Садок 4м в чехле JAXON CHAMP.QUADRA Z TORBĄ 55/45/400cm прямоугол 65,00 2 275,00 в наличии
DMR-WINT-3817-46 Сапоги Demar WINTER CLASSIC кожзам 46- 30,5 см 65,00 2 275,00 в наличии
ELE-F8R-P
Кресло Электростатик F8R P(спинка не регул)+(плоские
ручки) 63,00 2 205,00 в наличии
81090 Стульчик Fotel Biwak (Traper) 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-41 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 41-26,5cm 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-42 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 42-27cm 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-43 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 43-27,5cm 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-44 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 44-28cm 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-45 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 45-28,5m 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-46 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 46-29cm 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-47 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 47 62,00 2 170,00 в наличии
PROS-SBP01-48 Комбез "PREMIUM" SBP01 до груди высокие 48 62,00 2 170,00 в наличии
ELE-STP-St6 Обвес Электростатик ST6 фидерный с ширмой 60,00 2 100,00 в наличии
PS-AL307 Садок 3м в чехле JAXON CHAMP.QUADRA Z TORBĄ 55/45/300cm прямоугол 60,00 2 100,00 в наличии
DMR-GСW-3192-41
Комбез забродный DEMAR GRAND CHEST WADERS
(высокие) 41 60,00 2 100,00 в наличии
DMR-GСW-3192-42
Комбез забродный DEMAR GRAND CHEST WADERS
(высокие) 42 60,00 2 100,00 в наличии
DMR-GСW-3192-43
Комбез забродный DEMAR GRAND CHEST WADERS
(высокие) 43 60,00 2 100,00 в наличии
DMR-GСW-3192-44
Комбез забродный DEMAR GRAND CHEST WADERS
(высокие) 44 60,00 2 100,00 в наличии
DMR-GСW-3192-45
Комбез забродный DEMAR GRAND CHEST WADERS
(высокие) 45 60,00 2 100,00 в наличии
DMR-GСW-3192-46
Комбез забродный DEMAR GRAND CHEST WADERS
(высокие) 46 60,00 2 100,00 в наличии
DMR-GСW-3192-47
Комбез забродный DEMAR GRAND CHEST WADERS
(высокие) 47-30cm 60,00 2 100,00 в наличии
ELE-POD-Fk2 Подножка Электростатик POD FК2 59,00 2 065,00 в наличии
WJ-STD360350 Удилище SILVER SHADOW CARP (Jaxon) 2 cекции 3,50lbs
композит
кольцо 3см 3,60m-2секц 57,00 1 995,00 в наличии
PROS-WRP02S-42 бредни "STRONG" WR02 STRONG до пояса 42-27cm 55,00 1 925,00 в наличии
PROS-WRP02S-44 бредни "STRONG" WR02 STRONG до пояса 44-28cm 55,00 1 925,00 в наличии
PROS-WRP02S-46 бредни "STRONG" WR02 STRONG до пояса 46-29cm 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-TROP2-3814-45 Сапоги Demar TROP-2 -25° (TR) термокаучук 45- 30,5см 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-TROP2-3814-46 Сапоги Demar TROP-2 -25° (TR) термокаучук 46- 31 см 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-NUNPR-270-40
Сапоги Demar NEW UNIVERSAL PRO EVA+TR
Антипрокол! EVA + TR 40 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-NUNPR-270-41
Сапоги Demar NEW UNIVERSAL PRO EVA+TR
Антипрокол! EVA + TR 41 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-NUNPR-270-42
Сапоги Demar NEW UNIVERSAL PRO EVA+TR
Антипрокол! EVA + TR 42 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-NUNPR-270-43
Сапоги Demar NEW UNIVERSAL PRO EVA+TR
Антипрокол! EVA + TR 43 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-NUNPR-270-44
Сапоги Demar NEW UNIVERSAL PRO EVA+TR
Антипрокол! EVA + TR 44 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-NUNPR-270-46
Сапоги Demar NEW UNIVERSAL PRO EVA+TR
Антипрокол! EVA + TR 46 55,00 1 925,00 в наличии
DMR-NUNPR-270-47
Сапоги Demar NEW UNIVERSAL PRO EVA+TR
Антипрокол! EVA + TR 47-31см 55,00 1 925,00 в наличии
LMG-SPOD-996-8
Комбез забродный Lemigo spodnie buty 996 +pasek (до
груди) коричнев 42 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-SPOD-996-9
Комбез забродный Lemigo spodnie buty 996 +pasek (до
груди) коричнев 43 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-SPOD-996-10
Комбез забродный Lemigo spodnie buty 996 +pasek (до
груди) коричнев 44 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-SPOD-996-11
Комбез забродный Lemigo spodnie buty 996 +pasek (до
груди) коричнев 45 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-VRM-877-42 Lemigo Vermont 877 EVA (-70°) чорный 42- 27,50 см 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-VRM-877-43 Lemigo Vermont 877 EVA (-70°) чорный 43- 28.00 см 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-VRM-877-44 Lemigo Vermont 877 EVA (-70°) чорный 44- 28.50 см 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-VRM-877-45 Lemigo Vermont 877 EVA (-70°) чорный 45- 29.00 см 54,00 1 890,00 в наличии
LMG-VRM-877-46 Lemigo Vermont 877 EVA (-70°) чорный 46- 29.50 см 54,00 1 890,00 в наличии
ELE-STP-St5 Столик на 4 ячейки Электростатик ST5 (4 телескоп. ножки) 53,00 1 855,00 в наличии
LMG-SPOD-997-8 Комбез забродный Lemigo spodnie buty 997 (до груди) зеленый 42 53,00 1 855,00 в наличии
LMG-SPOD-997-9 Комбез забродный Lemigo spodnie buty 997 (до груди) зеленый 43 53,00 1 855,00 в наличии
LMG-SPOD-997-10 Комбез забродный Lemigo spodnie buty 997 (до груди) зеленый 44 53,00 1 855,00 в наличии
LMG-SPOD-997-11 Комбез забродный Lemigo spodnie buty 997 (до груди) зеленый 45 53,00 1 855,00 в наличии
LMG-SPOD-997-11\5 Комбез забродный Lemigo spodnie buty 997 (до груди) зеленый 46 53,00 1 855,00 в наличии
39103
Чехол под удочки Pokrowiec trzykomorowy Adventure I -
140 cm (Traper) 52,00 1 820,00 в наличии
PROS-SB01-42 КОМБИНЕЗОН "STANDARD" SB01 до груди высокие 42-27,4cm 52,00 1 820,00 в наличии
PROS-SB01-43 КОМБИНЕЗОН "STANDARD" SB01 до груди высокие 43-28cm 52,00 1 820,00 в наличии
PROS-SB01-44 КОМБИНЕЗОН "STANDARD" SB01 до груди высокие 44-28,7cm 52,00 1 820,00 в наличии
PROS-SB01-45 КОМБИНЕЗОН "STANDARD" SB01 до груди высокие 45-29,2cm 52,00 1 820,00 в наличии
PROS-SB01-46 КОМБИНЕЗОН "STANDARD" SB01 до груди высокие 46-30,2cm 52,00 1 820,00 в наличии
PROS-SB01-47 КОМБИНЕЗОН "STANDARD" SB01 до груди высокие 47-30,6cm 52,00 1 820,00 в наличии
PROS-SB01-48 КОМБИНЕЗОН "STANDARD" SB01 до груди высокие 48-31,4cm 52,00 1 820,00 в наличии
LMG-HBR-898-42 Lemigo Hubertus 898 EVA (-50) (олень) зеленый 42 51,00 1 785,00 в наличии
81016
Сумка на рыбалку Torba termiczna Excellence 32x20x27
(Traper) 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-WRP02-41 бредни "PREMIUM" WRP02 до пояса 41-26,5cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-WRP02-42 бредни "PREMIUM" WRP02 до пояса 42-27cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-WRP02-43 бредни "PREMIUM" WRP02 до пояса 43-27,5cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-WRP02-44 бредни "PREMIUM" WRP02 до пояса 44-28cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-WRP02-45 бредни "PREMIUM" WRP02 до пояса 45-28,5m 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-WRP02-46 бредни "PREMIUM" WRP02 до пояса 46-29cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-WRP02-47 бредни "PREMIUM" WRP02 до пояса 47-30cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-SBF01/CAM-42 КОМБИНЕЗОН КАМУФЛЯЖ FISHARP до груди 42-27,4cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-SBF01/CAM-43 КОМБИНЕЗОН КАМУФЛЯЖ FISHARP до груди 43-28cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-SBF01/CAM-44 КОМБИНЕЗОН КАМУФЛЯЖ FISHARP до груди 44-28,7cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-SBF01/CAM-45 КОМБИНЕЗОН КАМУФЛЯЖ FISHARP до груди 45-29,2cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-SBF01/CAM-46 КОМБИНЕЗОН КАМУФЛЯЖ FISHARP до груди 46-30,2cm 50,00 1 750,00 в наличии
PROS-SBF01/CAM-47 КОМБИНЕЗОН КАМУФЛЯЖ FISHARP до груди 47-30,6cm 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-ARK-875-41 Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ (-50) зеленый 41 | 26,9 см. 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-ARK-875-42 Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ (-50) зеленый 42 | 27,6 см. 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-ARK-875-43 Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ (-50) зеленый 43 | 28,5 см. 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-ARK-875-44 Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ (-50) зеленый 44 | 29,2 см. 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-ARK-875-45 Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ (-50) зеленый 45 | 30 см. 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-ARK-875-46 Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ (-50) зеленый 46 | 30,7 см. 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-PNR-908-39 Lemigo Pionier 908 EVA -30° черный 39 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-PNR-908-40 Lemigo Pionier 908 EVA -30° черный 40 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-TRM-909-40 Lemigo Tramp 909 EVA -30° зеленый 40 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-TRM-909-46 Lemigo Tramp 909 EVA -30° зеленый 46 50,00 1 750,00 в наличии
LMG-TRM-909-47 Lemigo Tramp 909 EVA -30° зеленый 47 50,00 1 750,00 в наличии
DMR-NWTRSF-206-42 Сапоги Demar NEW TRAYK-S FUR -50° EVA пена 42-28 cm 50,00 1 750,00 в наличии
DMR-NWTRSF-206-46 Сапоги Demar NEW TRAYK-S FUR -50° EVA пена 46-30,5 cm 50,00 1 750,00 в наличии
DMR-NWTRSF-206-47 Сапоги Demar NEW TRAYK-S FUR -50° EVA пена 47-31 cm 50,00 1 750,00 в наличии
CHW-ECS-1000 Koł. Ryobi ECUSIMA 1000 6BB+Inf.AR 50,00 1 750,00 в наличии
ELE-F6K Стул Электростатик F6k кресло с "карманом" Режиссер 48,00 1 680,00 в наличии
KJ-RCA500 Катушка RED CARP FRXL 8-OWC 500 48,00 1 680,00 в наличии
KJ-RCA600 Катушка RED CARP FRXL 8-OWC 600 48,00 1 680,00 в наличии
KJ-TFE300 Катушка TOP FEEDER FR 300 6-OWC 48,00 1 680,00 в наличии
WJ-BAF390120 Фидер BLACK ARROW FEEDER 60-120g 3,90m 48,00 1 680,00 в наличии
81138 Сумка плечевая Torba Active (Traper) 81138 47,00 1 645,00 в наличии
ELE-BAG-X2-2021 Сумка большая-двойная Электростатик X2 NEW 45,00 1 575,00 в наличии
ELE-BAG-X1-2021 Сумка одинарная Электростатик X1 NEW 45,00 1 575,00 в наличии
39109
Чехол под удочки Pokrowiec dwukomorowy Adventure III -
140 cm (Traper) 45,00 1 575,00 в наличии
22844 Wysięgnik Feeder z nogami (Traper) 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-WR02-45 бредни "STANDARD" WR02 до пояса 45-29,2cm 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-WR02-46 бредни "STANDARD" WR02 до пояса 46-30,2cm 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-WRF02/CAM-41 бредни КАМУФЛЯЖ FISHARP до пояса 41-27cm 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-WRF02/CAM-43 бредни КАМУФЛЯЖ FISHARP до пояса 43-28cm 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-WRF02/CAM-45 бредни КАМУФЛЯЖ FISHARP до пояса 45-29,2cm 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-WRF02/CAM-46 бредни КАМУФЛЯЖ FISHARP до пояса 46-30,2cm 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-KL09/SB-42
УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ ЗАБРОДНОГО
ПОЛУКОМБИНЕЗОНА 42-27,5 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-KL09/SB-43
УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ ЗАБРОДНОГО
ПОЛУКОМБИНЕЗОНА 43-28,5 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-KL09/SB-44
УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ ЗАБРОДНОГО
ПОЛУКОМБИНЕЗОНА 44-29,5 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-KL09/SB-45
УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ ЗАБРОДНОГО
ПОЛУКОМБИНЕЗОНА 45-30,5 45,00 1 575,00 в наличии
PROS-KL09/SB-46
УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ ЗАБРОДНОГО
ПОЛУКОМБИНЕЗОНА 46-31,5 45,00 1 575,00 в наличии
KJ-TCA600 Катушка TOP CARP FRXL 8-OWC 600 45,00 1 575,00 в наличии
KJ-TCA500 Катушка TOP CARP FRXL 8-OWC 500 44,00 1 540,00 в наличии
KJ-AMF300 Катушка ARIS METHOD FEEDER 6-OWC 1x 44,00 1 540,00 в наличии
81069 Карповый столик Stolik 1 (Traper) телескоп. 43,00 1 505,00 в наличии
39120
Чехол под удочки Pokrowiec dwukomorowy Select II - 150
cm (Traper) 43,00 1 505,00 в наличии
PS-AL109 Садок Jaxon Profi 9 50/400 см круглый 43,00 1 505,00 в наличии
LMG-WOD-986-8
Болотные бредни до пояса Lemigo Wodery 986 зелен
нейлон 8 43,00 1 505,00 в наличии
LMG-WOD-986-11\5
Болотные бредни до пояса Lemigo Wodery 986 зелен
нейлон 11.5-46р 43,00 1 505,00 в наличии
LMG-WOD-986-12
Болотные бредни до пояса Lemigo Wodery 986 зелен
нейлон 12-47р 43,00 1 505,00 в наличии
700 004 003 ROD POD CARPER (Konger) на 3 удилища в чехле 42,00 1 470,00 в наличии
GRAFF-900-S Термобелье штаны Graff .KALESONY 900 Oliva 40,00 1 400,00 в наличии
GRAFF-900-XXL Термобелье штаны Graff .KALESONY 900 Oliva 40,00 1 400,00 в наличии
GRAFF-900-XXXXL Термобелье штаны Graff .KALESONY 900 Oliva 40,00 1 400,00 в наличии
GRAFF-901-XXXL Термобелье свитер Graff .KOSZULA 901 Oliva 40,00 1 400,00 в наличии
GRAFF-901-XXXXL Термобелье свитер Graff .KOSZULA 901 Oliva 40,00 1 400,00 в наличии
троп перший наш 44 і 46 40,00 1 400,00 в наличии
39120 Чехол для удилищ dwukomorowy Select II - 150 cm (Traper) 2 секции 40,00 1 400,00 в наличии
39118
Чехол под удочки Pokrowiec dwukomorowy Select I - 150 cm
(Traper) 39,00 1 365,00 в наличии
PS-AL107 Садок Jaxon Profi 7 50/300 см круглый 39,00 1 365,00 в наличии
AK-KZH104B STOLIK KARPIOWY (Jaxon) 38,00 1 330,00 в наличии
LMG-GR-862-49 Lemigo GRENLANDER 862 EVA до (-30) зеленый 49 38,00 1 330,00 в наличии
LMG-GR-862-50 Lemigo GRENLANDER 862 EVA до (-30) зеленый 50 38,00 1 330,00 в наличии
WJ-ARC360300 Карповик Jaxon ARCADIA CARP 3,0лб 3,9м (3 секции)
композит
кольцо 3см 38,00 1 330,00 в наличии
WJ-ARC330350 Карповик Jaxon ARCADIA CARP 3,5лб 3,3м (3 секции)
композит
кольцо 3см 3,30m-3секц 38,00 1 330,00 в наличии
WJ-ARC390350 Карповик Jaxon ARCADIA CARP 3,5лб 3,9м (3 секции)
композит
кольцо 3см 3,90m-3секц 38,00 1 330,00 в наличии
WJ-ZFC390350 Карповик Jaxon ZAFFIRA CARP 3,5лб 3,9м (3 секции)
композит
кольцо 3см 3,90m-3секц 38,00 1 330,00 в наличии
KJ-CON300 Катушка CONDOR GT 300 5-OWC 37,00 1 295,00 в наличии
KJ-PEG300 Катушка PEGASUS GT 300 5-OWC 37,00 1 295,00 в наличии
LMG-GR-862-41 Lemigo GRENLANDER 862 EVA до (-30) зеленый 41 | 26,9 см. 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-GR-862-43 Lemigo GRENLANDER 862 EVA до (-30) зеленый 43 | 28,5 см. 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-GR-862-46 Lemigo GRENLANDER 862 EVA до (-30) зеленый 46 | 30,7 см. 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-GR-862-47 Lemigo GRENLANDER 862 EVA до (-30) зеленый 47 | 31,5 см. 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-GR-862-48 Lemigo GRENLANDER 862 EVA до (-30) зеленый 48 | 32,2 см. 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-WDR-892-42 Lemigo Wader 892 EVA (-30) с затяжк. зеленый 42 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-WDR-892-43 Lemigo Wader 892 EVA (-30) с затяжк. зеленый 43 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-WDR-892-45 Lemigo Wader 892 EVA (-30) с затяжк. зеленый 45 36,00 1 260,00 в наличии
LMG-WDR-892-46 Lemigo Wader 892 EVA (-30) с затяжк. зеленый 46 36,00 1 260,00 в наличии
DMR-NWUNI-271-47 Сапоги Demar NEW UNIVERSAL EVA пена 47 36,00 1 260,00 в наличии
ELE-TENT-110KG
Сменный чехол на сидение Электростатик для F5R,F8R,F9,
F5,F8,F7 35,00 1 225,00 в наличии
ELE-STP-AD1 Адаптер стойки Электростатик AD1 (комплект 2шт) 35,00 1 225,00 в наличии
AK-KZH104A STOLIK KARPIOWY (Jaxon) 35,00 1 225,00 в наличии
LMG-WDR-893-42 Lemigo Wader 893 EVA (-30) (коротк) зеленый 42 | 27,6 см. 35,00 1 225,00 в наличии
LMG-WDR-893-46 Lemigo Wader 893 EVA (-30) (коротк) зеленый 46 | 30,7 см. 35,00 1 225,00 в наличии
DMR-GRS-151-41 Сапоги Demar GRAND-S (PVC) резина пвх 41 35,00 1 225,00 в наличии
DMR-GRS-151-45 Сапоги Demar GRAND-S (PVC) резина пвх 45 35,00 1 225,00 в наличии
DMR-GRS-151-46 Сапоги Demar GRAND-S (PVC) резина пвх 46 35,00 1 225,00 в наличии
DMR-GRS-151-47 Сапоги Demar GRAND-S (PVC) резина пвх 47 35,00 1 225,00 в наличии
39118 Чехол для удилищ dwukomorowy Select I - 150 cm (Traper) 2 секции 35,00 1 225,00 в наличии
AK-KZH104B Столик карповый KARPIOWY телеск. (Jaxon) 40x30cm
высота 19-
27cm 35,00 1 225,00 в наличии
Persh-DKIC1705-55 Зимняя удочка Rocdai DKIC1705 "Persh" 55cm 34,00 1 190,00 в наличии
Persh-DKIC1705-65 Зимняя удочка Rocdai DKIC1705 "Persh" 65cm 34,00 1 190,00 в наличии
Elit-DKIC1608-60 Зимняя удочка Rocdai DKIC1608 60 см. "elit" 60cm 34,00 1 190,00 в наличии
Profi-DKIC1609-50 Зимняя удочка Rocdai DKIC1609 50 см. "Profi" 50cm 34,00 1 190,00 в наличии
Profi-DKIC1609-70 Зимняя удочка Rocdai DKIC1609 70 см. "Profi" 70cм 34,00 1 190,00 в наличии
LMG-SOCKS-ARK-875-43 Чулок Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ 43 | 28,5 см. 33,00 1 155,00 в наличии
LMG-SOCKS-ARK-875-46 Чулок Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ 46 | 30,7 см. 33,00 1 155,00 в наличии
LMG-SOCKS-ARK-875-47 Чулок Lemigo ARKTIK 875 TERMO+ 47 | 31,5 см. 33,00 1 155,00 в наличии
Z20F-020 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 020 FLUO 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
Z20F-023 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 023 FLUO 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
Z20F-025 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 025 FLUO 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
Z20G-020 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 020 GREEN 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
Z20G-023 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 023 GREEN 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
Z20G-025 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 025 GREEN 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
Z20O-020 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 020 ORANGE 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
Z20O-025 PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 025 ORANGE 300M szt 300m 33,00 1 155,00 в наличии
AK-KZH104A Столик карповый KARPIOWY телеск. (Jaxon) 35x25cm
высота 19-
27cm 33,00 1 155,00 в наличии
LMG-ALSK-869-37 Lemigo Wellington 869 Alaska (-30) зеленый 37 32,00 1 120,00 в наличии
LMG-ALSK-869-38 Lemigo Wellington 869 Alaska (-30) зеленый 38 32,00 1 120,00 в наличии
LMG-ALSK-869-40 Lemigo Wellington 869 Alaska (-30) зеленый 40 32,00 1 120,00 в наличии
LMG-ALSK-869-41 Lemigo Wellington 869 Alaska (-30) зеленый 41 32,00 1 120,00 в наличии
DMR-GRR-0160-44 Demar Grander OB SRA (оливка) 44-28,5 32,00 1 120,00 в наличии
DMR-GRR-0160-45 Demar Grander OB SRA (оливка) 45-29,2 32,00 1 120,00 в наличии
DMR-GRR-0160-46 Demar Grander OB SRA (оливка) 46-29,8 32,00 1 120,00 в наличии
DMR-GRR-0160-47 Demar Grander OB SRA (оливка) 47-30,5 32,00 1 120,00 в наличии
Strong-DKIC1901-50 Зимняя удочка Rocdai DKIC1901 BFF "Strong " 50cm 32,00 1 120,00 в наличии
Strong-DKIC1901-60 Зимняя удочка Rocdai DKIC1901 BFF "Strong" 60cm 32,00 1 120,00 в наличии
DMR-GR-0150-41 Demar Grand L 41 31,00 1 085,00 в наличии
DMR-GR-0150-42 Demar Grand L 42 31,00 1 085,00 в наличии
DMR-GR-0150-43 Demar Grand L 43 31,00 1 085,00 в наличии
DMR-GR-0150-44 Demar Grand L 44 31,00 1 085,00 в наличии
DMR-GR-0150-45 Demar Grand L 45 31,00 1 085,00 в наличии
DMR-GR-0150-46 Demar Grand L 46 31,00 1 085,00 в наличии
LMG-HIPWOD-826-7
Вейдерсы бредни до пояса Hipwader Lemigo Wodery 826
пена+пвх 41 30,00 1 050,00 в наличии
LMG-SOCKS-GR-862-41 Чулок Lemigo GRENLANDER черный 41 | 26,9 см. 30,00 1 050,00 в наличии
LMG-SOCKS-GR-862-42 Чулок Lemigo GRENLANDER черный 42 | 27,6 см. 30,00 1 050,00 в наличии
LMG-SOCKS-GR-862-45 Чулок Lemigo GRENLANDER черный 45 | 30 см. 30,00 1 050,00 в наличии
LMG-SOCKS-GR-862-46 Чулок Lemigo GRENLANDER черный 46 | 30,7 см. 30,00 1 050,00 в наличии
LMG-SOCKS-GR-862-47 Чулок Lemigo GRENLANDER черный 47 | 31,5 см. 30,00 1 050,00 в наличии
LMG-SOCKS-GR-862-48 Чулок Lemigo GRENLANDER черный 48 | 32,2 см. 30,00 1 050,00 в наличии
DMR-GRRB-0162-41 Demar Grander OB SRA Black (чорн) 41-26,1 30,00 1 050,00 в наличии
DMR-GRRB-0162-44 Demar Grander OB SRA Black (чорн) 44-28,5 30,00 1 050,00 в наличии
22848 Podpórka Method Feeder Foam Duo (Traper) 18,00 630,00 в наличии
LMG-BART-914-41 Сапоги резинновые Lemigo Барт 914 черный\зелен 41 18,00 630,00 в наличии
LMG-BART-914-42 Сапоги резинновые Lemigo Барт 914 черный\зелен 42 18,00 630,00 в наличии
LMG-BART-914-47 Сапоги резинновые Lemigo Барт 914 черный\зелен 47 18,00 630,00 в наличии
ELE-Rod-NEW
Держатель Rod Электростатик "Рогачи"(нового образца
2021) 16,00 560,00 в наличии
max-DWUK-030w-39 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 brown 39 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030w-40 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 brown 40 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030w-44 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 brown 44 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030b-44 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 black 44 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030b-45 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 black 45 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030gr-40 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 green 40 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030gr-41 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 green 41 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030gr-42 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 green 42 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030gr-44 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 green 44 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030lu-40 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 blue 40 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030lu-41 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 blue 41 15,00 525,00 в наличии
max-DWUK-030lu-44 CHODAK Kolmax DWUKOLOR 030 blue 44 15,00 525,00 в наличии
55011 Sito okrągłe małe Ø 34,5 mm / oczko 2 mm (Traper) 14,00 490,00 в наличии
55000 Sito okrągłe małe Ø 34,5 mm / oczko 3 mm (Traper) 14,00 490,00 в наличии
55001 Sito okrągłe małe Ø 34,5 mm / oczko 4 mm (Traper) 14,00 490,00 в наличии
LMG-99Z1300-L
Накладка Lemigo, ледоступы NON SLIP SNOW
CRABBERS 14,00 490,00 в наличии
LMG-99Z1300-XL
Накладка Lemigo, ледоступы NON SLIP SNOW
CRABBERS 14,00 490,00 в наличии
Kolba-DKIC1606-50 Зимняя удочка Rocdai DKIC1606 50 см. "Kolba" 50cm 14,00 490,00 в наличии
Z19B-006
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 006 BLACK 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19F-006
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 006 FLUO 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19F-020
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 020 FLUO 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19F-023
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 023 FLUO 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19F-025
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 025 FLUO 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19F-028
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 028 FLUO 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19F-030
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 030 FLUO 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19G-006
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 006 GREEN 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19G-010
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 010 GREEN 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19G-012
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 012 GREEN 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19G-023
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 023 GREEN 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19G-028
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 028 GREEN 150M +
GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19O-018
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 018 ORANGE 150M
+ GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19O-020
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 020 ORANGE 150M
+ GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19O-023
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 023 ORANGE 150M
+ GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19O-025
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 025 ORANGE 150M
+ GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
Z19O-028
PLECIONKA NIHONTO FINE BRAID 028 ORANGE 150M
+ GRATIS szt 14,00 490,00 в наличии
LMG-SOCKS-WDR-893-41 Чулок Lemigo Wader черный 41 6,00 210,00 в наличии
LMG-SOCKS-WDR-893-46 Чулок Lemigo Wader черный 46 12,00 420,00 в наличии
LMG-SOCKS-WDR-893-47 Чулок Lemigo Wader черный 47 12,00 420,00 в наличии
LMG-SOCKS-WDR-893-48 Чулок Lemigo Wader черный 48 12,00 420,00 в наличии
max-CLOGS-038-36/37 Chodaki Kolmax CLOGS EVA 038 36/37 12,00 420,00 в наличии
max-CLOGS-038-38/39 Chodaki Kolmax CLOGS EVA 038 38/39 12,00 420,00 в наличии
max-CLOGS-038-40/41 Chodaki Kolmax CLOGS EVA 038 40/41 12,00 420,00 в наличии
max-CLOGS-038-42/43 Chodaki Kolmax CLOGS EVA 038 42/43 12,00 420,00 в наличии
max-CLOGS-038-44/45 Chodaki Kolmax CLOGS EVA 038 44/45 12,00 420,00 в наличии
max-CLOGS-038-46/47 Chodaki Kolmax CLOGS EVA 038 46/47 12,00 420,00 в наличии
ORK-KNEE Наколенники EVA 25x13 см 150g 25x13 см 10,00 350,00 в наличии
4 400 110 Катушка безынерц. зимняя NORDIC 110FD (Konger) 9,00 315,00 в наличии
4 400 120 Катушка безынерц. зимняя NORDIC 120FD (Konger) 9,00 315,00 в наличии
5 001 110 Катушка безынерц. зимняя ICEMAN 110 (Konger) 9,00 315,00 в наличии
reis-GLO-RTHINSULPOL-OLПерчатки из полара, утепленные вкладкой Thinsulate олива 9,00 315,00 в наличии
Stand-DKIC1805c-50 Зимняя удочка Rocdai DKIC1805с 50 см. "Standart" 50cm 9,00 315,00 в наличии
Stand-DKIC1805c-60 Зимняя удочка Rocdai DKIC1805с60 см. "Standart" 60cm 9,00 315,00 в наличии
FB58BLACK
Катушка зимняя с "фрикционом"FB58BLACK (крепление
по диаметру) 6cm 8,00 280,00 в наличии
FB55
Катушка зимняя с "фрикционом" FB55 (крепление сбоку на
ножке) 5cm 8,00 280,00 в наличии
reis-2GLO-RPOLTRIP-ZB
Перчатки флис, двоцвет (зелено), утепленные,
изготовленные из флиса
черно-
зеленый 7,00 245,00 в наличии
reis-2GLO-RPOLTRIP-BC
Перчатки флис, двоцвет(красн), утепленные,
изготовленные из флиса
черно-
красные 7,00 245,00 в наличии
reis-2GLO-RPOLTRIP-NG
Перчатки флис, двоцвет(синий), утепленные,
изготовленные из флиса черно-синие 7,00 245,00 в наличии
reis-2GLO-RPOLTRIP-GFSB
Перчатки флис, двоцвет(светл), утепленные, изготовленные
из флиса
черно-
светлые 7,00 245,00 в наличии
kat-stalker-70k Катушка поликарбонат "Сталкер" D70mm с курком 7,00 245,00 в наличии
kat-stalker-50k Катушка поликарбонат "Сталкер" D50mm с курком 6,00 210,00 в наличии
reis-KAP-CZBAW-BL Шапка зимняя - 100% акриловый пряжи черный 5,00 175,00 в наличии
reis-KAP-CZBAW-OL Шапка зимняя - 100% акриловый пряжи олива 5,00 175,00 в наличии
reis-GLO-RPOLAR-MORO Утеплённые перчатки из полара КАМУФЛЯЖ каму 5,00 175,00 в наличии
reis-GLO-RPOLAREX-BL Утеплённые перчатки из полара черный 5,00 175,00 в наличии
reis-GLO-RDZOB-FIN
Перчатки утепленные из толстого трикотажа с открытыми
пальцами беспалые 4,00 140,00 в наличии
ZNKF6040 ŻYŁKA NIHONTO CARP FLUO 040 600M 1SZP szt 0,00 в наличии